АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018 г. Котовск № 390

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-(далее муниципальная программа), утвержденную ГОДЫ» 16.12.2013 Ŋo администрации города OT 3088 постановлением утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», следующие изменения:
- 1.1. В строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифру «1 725,77» заменить цифрой «37 514,27»; цифру «590,9» заменить цифрой «36 379,4»; цифру «810,8» заменить цифрой «2 022,3»; цифру «36 400,0» заменить цифрой «611,5»;
- 1.2. В Разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифру «1 725,77» заменить цифрой «37 514,27»; цифру «590,9» заменить цифрой «36 379,4»; цифру «810,8» заменить цифрой «2 022,3»; цифру «36 400,0» заменить цифрой «611,5»; цифру «35 690,0» заменить цифрой «47 690,0»;

1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – Приложение № 2) к муниципальной программе строку 1.2.1. изложить в следующей редакции:

	l .	î -						_			_
	Продуживана	Отдел			2018	1	36 150	0	35 788,5	361,5	0
	Проектирова	жилищно-	Разработ								
	ние объектов инженерной	коммунальн	ка								
1.2.1.		ого	проект	ОП							
1.2.1.	инфраструкту	хозяйства,	ной	ед.							
	ры к	архитекту-	докумен								
	индустриаль-	ры и	тации								
	ным паркам	градострои-									

тельства					
администра					
ции города				į	

1.3.1. В Приложении № 2 к муниципальной программе в Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика» строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого			36 150	0	35 788,5	361,5	0
							1	

1.3.2. В Приложении № 2 к муниципальной программе строки 2.3.1-

2.3.2 изложить в следующей редакции:

2.3.1	Проведение мониторинга эффективности применения специальных налоговых режимов, разработка правовых актов по специальным налоговым режимам	Отдел экономи- ческой политики админист- рации города	Выполне ние бюджет- ных назначе- ний в бюджет города	тыс. руб.	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020	13237 7280 4004 1100 10200 9890 9400	Без финансирования
-------	---	---	---	--------------	--	--	--------------------

- 1.3.3. В Приложении № 2 к муниципальной программе строку 2.3.3 считать строкой 2.3.2. соответственно.
- 1.3.4. В Приложении № 2 к муниципальной программе в строке «Всего по программе» цифру «1 725,77» заменить цифрой «37 514,27»; цифру «37 810,8» заменить цифрой «2 022,3»;
- 1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа» в столбце «бюджет города» цифру «36 400,0» заменить цифрой «611,5»; цифру «590,9» заменить цифрой «36 379,4».
- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Ответственному исполнителю (Москалева) в 10-ти дневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию муниципальной программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Заместитель главы администрации города